飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年８月１８日発信

報道関係者 各位

   かわ下りの日程は下記の通り

     １ 受   付   ８：３０～９：００

    ２ 開 会 式    ９：００ （飯山カヌーポート）

    ３ スタート    ９：３０

                   中州で各種体験

    ４ ゴ ー ル  １０：５０

    ５ 解  散   １１：００ （仮称）常盤カヌーポート

＜担当課＞
飯山市 建設水道部 道路河川課
（課長）村田 聡 （担当者）坪根 富士夫
住 所： 飯山市大字飯山１１１０－１
電 話： 0269-67-0737
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： dourokasen@city.iiyama.nagano.jp

市長・町長かわ下り
   千曲川の魅力を体で感じ取り、

   その活用方法を考える 『かわ散歩』

   日   時  令和５年８月２６日(土)

  場   所  飯山カヌーポート～（仮称）常盤カヌーポート

    メンバー  荻原市長、三木市長、湯本市長、江沢市長、桜井町長

         長野電鉄 久保田代表取締役社長,中根千曲川河川事務所長 他

協議会公認キャラクター

水萌ちゃん

中止の場合の連絡時間

 前日の 18 時頃、当日の 7 時頃

 その後も急な天候の悪化の場合は中止となります。

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp